
(Daňový doklad) Faktúra číslo: 20110133
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .. ---_.o.

Dodávateľ: STAV-MAJO s.r.o.
Prevádzka Zeleznicná 11

08271 Lipany
Telefón: 051/45741 42
ICO: 36506541 IC DPH: SK2022014720
DIC: 2022014720

Peňažný ústav: VUS a.s.
Číslo účtu: 2011572855 / 0200
Sfdlo firmy:

I Odberateľ: OBECNY URAD - POLOMA
I
I
I
I
I
I
I
I DIC: •• , l •

I ICO: 327638 IC DPH'

Forma úhrady: Plat.príkaz
Dátum dodávky
Dátum vystavenia faktúry
Dátum splatnosti faktúry

08.04.2011
15.04.2011
22.04.2011

I Konštantný symbol: 0008
I Dodacf list :
I Číslo objednávky:

I Spôsob prepravy:

Por.č. Názov položky Pred.Cena ,Množstvo MJ
bez DPH

Dar"l Zľava PC po DPH
(%) (%) zľave celkom

Celkom
bez DPH

1

2
VAPNO HYDRAT 25KG !ks!

VAP.MALlAR. FARBA 121

2.750

5.833

6.000

1.000

KS 20.00 0.00

KS 20.00 0.00

2.750

5.833

3.300

1.167

16.500

5.833
_____________________________________________________________________________.• . J .• •

Celkom v sadzbe O % :Bez DPH: 0.00

Celkom v sadzbe 10 % Bez DPH: 0.00

Celkom v sadzbe 20 % Bez DPH: 22.33

Celkom: Bez DPH: 22.33

Za celkovú cenu vrátane DPH

DPH: 0.00

DPH: 0.00

DPH: 4.47

DPH:4.47

26.80 EUR

Spolu: 0.00

Spolu: 0.00

Spolu: 26.80

Spolu: 26.80

Informatívna cena v SKK: 807.36

Prepočítané kurzom: 30.1260 Sk

Faktúra slúži zároveň ako dodacf list.


